
№ 497-ПРВ-23-740015.11.2023                      м.Вараш

                           Ольга САМОХІНА 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 П Р О Є К Т      Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

 

 

Про надання статусу дитини,    

позбавленої батьківського  

піклування, малолітній --- 

 

Розглянувши подання служби у справах дітей виконавчого комітету 

Вараської міської ради від 13.11.2023 №7400-823-03-03-23 щодо надання 

малолітній --- статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, встановлено, 

що відповідно до рішення Кузнецовського міського суду Рівненської області від 

10.10.2023 №565/1291/23, батько --- позбавлений  батьківських  прав стосовно 

дочки: ---;  мати ---, відповідно до Висновку лікарсько-консультативної комісії 

закладу охорони здоров’я про наявність у батька, матері тривалої хвороби, яка 

перешкоджає виконанню батьківських обов’язків від 20.10.2023 №1, має високий 

ступінь втрати здоров’я внаслідок тривалої хвороби, що перешкоджає виконанню 

батьківських обов’язків.  

Виходячи з інтересів дитини, відповідно до пунктів 21, 22, підпунктів 1, 9 

пункту 24, пунктів 79 Порядку провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24.09.2008р. №866, керуючись статтями 11, 12 

Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального 

захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», статтею 4 

Закону України «Про органи і служби у справах дітей та спеціальні установи для 

дітей», підпунктом 4 пункту б частини першої статті 34 «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Вараської  міської ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Надати статус дитини, позбавленої батьківського піклування, малолітній -

--, --- року народження, яка зареєстрована за адресою: ---. 



2 

 

 

2. Визначити форму влаштування – опіка. 

 

3. Контроль за виконанням  рішення  покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Р. Хондоку. 

   

 

 

 

Міський голова        Олександр МЕНЗУЛ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


